COMUNITA’ MONTANA “SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI”
sede in ASIAGO (VI)

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA NEL MESE DI GENNAIO 2013
Personale a tempo indeterminato e personale a tempo determinato

Unita Organizzativa

Tot.gg.lav.teorici

Tot.gg.assenza

Tot.tasso assenza

Tot.tasso presenza

Area Tecnica

132

2

1,52%

98,48%

Area Amministrativa

66

2

3,03%

96,97%

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA NEL MESE DI FEBBRAIO 2013
Personale a tempo indeterminato e personale a tempo determinato

Unita Organizzativa

Tot.gg.lav.teorici

Tot.gg.assenza

Tot.tasso assenza

Tot.tasso presenza

Area Tecnica

120

22,5

18,75%

81,25%

Area Amministrativa

60

3,5

5,83%

94,17%

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA NEL MESE DI MARZO 2013
Personale a tempo indeterminato e personale a tempo determinato

Unita Organizzativa

Tot.gg.lav.teorici

Tot.gg.assenza

Tot.tasso assenza

Tot.tasso presenza

Area Tecnica

126

4,5

3,57%

96,43%

Area Amministrativa

63

7,5

11,90%

88,10%




